 Godkendelse
 VA 1.42/20420
Udstedt:   2018.01.25
Gyldig til: 2021.01.01
Opfylder kravene i BR 18
Side 1 af 2
ETA-Danmark A/S Telefon: +45 72 24 59 00 E-mail: eta@etadanmark.dk
Göteborg Plads 1 Telefax: +45 72 24 59 04 Internet:www.etadanmark.dk
DK-2150 Nordhavn
GODKENDELSESINDEHAVER:
Oras Armatur A/S
Strevelinsvej 12
DK-7000 Fredericia
Telefon: +45 75 95 74 33
Telefax: +45 75 95 80 27
Internet: www.oras.com
    Dokumentation af mekaniske/fysiske karakteristika for:
    Blandearmatur til håndvask
   ORAS OPTIMA
     type 2700F, 2700FG, 2701F, 2701FT, 2702F, 2702FG,
     2703F, 2703FT, 2705F, 2705FT, 2710F, 2710FG, 2711F,
     2712F, 2712FG, 2713F og 2715FX
FABRIKAT:
Oras OY, Finland
MÆRKNING:

BETINGELSER FOR MONTERING OG BRUG:
Anvendelse af armaturet i bygninger, der er omfattet af Bygnings-
reglementets bestemmelser om lydforhold, kan ske i henhold til de
retningslinjer, der er angivet i DS 439, Norm for vandinstallationer.
Ved vurdering af, om armaturet ved det aktuelle vandtryk kan give en
tilfredsstillende vandstrøm, henvises til DS 439, Norm for
vandinstallationer.
 Godkendelse
 VA 1.42/20420
Side2 af 2
ETA-Danmark A/S Telefon: +45 72 24 59 00 E-mail: eta@etadanmark.dk
Göteborg Plads 1 Telefax: +45 72 24 59 04 Internet:www.etadanmark.dk
DK-2150 Nordhavn
I:  2700F, 2700FG, 2702F, 2702FG,
2710F, 2710FG, 2712F og 2712FG
II: 2701F, 2701FG, 2703F, 2703FT,
2705F, 2705FT, 2711F, 2713F og 2715F
1 kPa = 0,01 bar ≈ 0,1 mVs
Støjniveau LAP i dB(A) og vandstrøm i
afhængighed af tryktabet over armaturet.
Det angivne støjniveau ved 300 kPa

tilslutningsslanger.
Udløb og
tilbehør
Fast udløbstud med luftindblander.
Afgang til håndbruser gennem nippel med ½″ RG.
Typer under II, ulige numre har termostatstyret
styreboks og kan også aktiveres via trykknap.
Type 2700F, 2702F, 2710F og 2712F er alm.
HV armatur.
Type 2701F, 2703F, 2705F, 2711F, 2713F og 2715F
er beregnet for batteri.
Type 2701FT, 2703FT og 2705FT er beregnet for
strømtilslutning.
Type 2700FG, 2702FG, 2710FG og 2712FG er med
mekanisk vandbegrænser.
Type 2702F, 2702FG, 2703F, 2703FT, 2705F,
2705FT, 2712F, 2712FG, 2713F og 2715F er med
sidebruser.
Støjniveau
(ved tryktab